
 

 

 

 

30.05.2014 № 32 

 

 

О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов на 
счете регионального оператора 
 
 

Во исполнение части 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской 
Федерации администрация Эльбанского городского поселения 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Формировать фонд капитального ремонта на счете некоммерческой 
организации «Региональный оператор - Фонд капитального ремонта 
многоквартирных домов» (далее – региональный оператор ) в отношении 
многоквартирных домов , собственники помещений в которых не выбрали 
способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими 
способ не был реализован в срок, установленный Жилищным кодексом 
Российской Федерации и Законом Хабаровского края от 24.07.2013 № 296 « 
О регулировании отношений в сфере обеспечения проведения капитального 
ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории 
Хабаровского края» , указанных в приложении к настоящему постановлению. 

2. Отделу по вопросам городского хозяйства, ГОЧС и ПБ 
(А.С.Яковлев) в 5-дневный срок со дня принятия направить копию 
настоящего постановления региональному оператору. 

3. Отделу по социальным вопросам и деятельности администрации 
(И.А.Излегощина) в 10-дневный срок со дня принятия опубликовать 
настоящее постановление в официальном периодическом издании и на 
официальном интернет-портале нормативных правовых актов 
муниципального образования. 

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

 
 

 
Глава городского поселения                                                                 И.А. Гудин 
 

 
 



ПРИЛОЖЕНИЕ  
 
к постановлению 
администрации Эльбанского 
городского поселения 
 

 30.05.2014 № 32 
 

ПЕРЕЧЕНЬ 
Многоквартирных домов, в отношении которых фонд капитального ремонта 
формируется на счете некоммерческой организации «Региональный 
оператор-Фонд капитального ремонта многоквартирных домов в 
Хабаровском крае» 
№ АДРЕС(населенный пункт, улица номер дома) 
1 пос.Эльбан;1 микрорайон, дом 1 
2 пос.Эльбан;1 микрорайон, дом 2 
3 пос.Эльбан;1 микрорайон, дом 20 
5 пос.Эльбан;1 микрорайон, дом 21 
5 пос.Эльбан;1 микрорайон, дом 25 
6 пос.Эльбан;1 микрорайон, дом 26 
7 пос.Эльбан;1 микрорайон, дом 40а 
8 пос.Эльбан;1 микрорайон, дом 40б 
9 пос.Эльбан;1 микрорайон, дом 43 
10 пос.Эльбан;1 микрорайон, дом 46 
11 пос.Эльбан;1 микрорайон, дом 47 
12 пос.Эльбан;1 микрорайон, дом 50 
13 пос.Эльбан;1 микрорайон, дом 51 
14 пос.Эльбан;1 микрорайон, дом 53 
15 пос.Эльбан;2 микрорайон, дом 1 
16 пос.Эльбан;2 микрорайон, дом 2 
17 пос.Эльбан;2 микрорайон, дом 3 
18 пос.Эльбан;2 микрорайон, дом 4 
19 пос.Эльбан;2 микрорайон, дом 5  
20 пос.Эльбан;2 микрорайон, дом 7 
21 пос.Эльбан;2 микрорайон, дом 9 
22 пос.Эльбан;2 микрорайон, дом 10 
23 пос.Эльбан;2 микрорайон, дом 12 
24 пос.Эльбан;2 микрорайон, дом 13 
25 пос.Эльбан;2 микрорайон, дом 14 
26 пос.Эльбан;2 микрорайон, дом 15 
27 пос.Эльбан;2 микрорайон, дом 16 
28 пос. Эльбан;2 микрорайон,дом17 
29 пос.Эльбан;2 микрорайон, дом 18 
30 пос.Эльбан;2 микрорайон, дом 19 



31 пос.Эльбан;2 микрорайон, дом 20 
32 пос.Эльбан;2 микрорайон, дом 21 
33 пос.Эльбан;2 микрорайон, дом 22 
34 пос.Эльбан;2 микрорайон, дом 23 
35 пос.Эльбан;2 микрорайон, дом 24 
36 пос.Эльбан;2 микрорайон, дом 25а 
37 пос.Эльбан;2 микрорайон, дом 26 
38 пос.Эльбан;2 микрорайон, дом 26а 
39 пос.Эльбан;2 микрорайон, дом 27 
40 пос.Эльбан;2 микрорайон, дом 46а 
41 пос.Эльбан;2 микрорайон, дом 46б 
42 пос.Эльбан; улица Больничная,6 
43 пос.Эльбан; улица Больничная,8 
44 пос.Эльбан; улица Вокзальная, 2 
45 пос.Эльбан; улица Вокзальная, 12а 
46 пос.Эльбан; улица Вокзальная, 22 
47 пос.Эльбан; улица Гагарина,10 
48 пос.Эльбан; улица Гагарина,11 
49 пос.Эльбан; улица Гагарина,16 
50 пос.Эльбан; улица Гагарина,16а 
51 пос.Эльбан; улица Гагарина,18 
52 пос.Эльбан; улица Гагарина,20 
53 пос.Эльбан; улица Гагарина,20а 
54 пос.Эльбан; улица Гагарина,9 
55 пос.Эльбан; улица Гаражная,1 
56 пос.Эльбан; улица Гаражная,3 
57 пос.Эльбан; улица Гаражная,4 
58 пос.Эльбан; улица Гаражная,5 
59 пос.Эльбан; улица Гаражная,6 
60 пос.Эльбан; улица Заводская,3 
61 пос.Эльбан; улица Заводская,5 
62 пос.Эльбан; улица Заводская,7 
63 пос.Эльбан; улица Заводская,9 
64 пос.Эльбан; улица Заводская,11 
65 пос.Эльбан; улица Комсомольская,16 
66 пос.Эльбан; улица Комсомольская,17 
67 пос.Эльбан; улица Комсомольская,18 
68 пос.Эльбан; улица Мичурина,4а 
69 пос.Эльбан; улица Октяборьская,10а 
70 пос.Эльбан; улица Островского,10 
71 пос.Эльбан; улица Островского,2 
72 пос.Эльбан; улица Островского,4 
73 пос.Эльбан; улица Центральная,6а 



74 пос.Эльбан; улица Центральная,8 
75 пос.Эльбан; улица Центральная,10 
76 пос.Эльбан; улица Центральная,10а 
77 пос.Эльбан; улица Центральная,12 
78 пос.Эльбан; улица Школьная,1 
79 пос.Эльбан; улица Школьная,3 
80 пос.Эльбан; улица Школьная,4 
81 пос.Эльбан; улица Школьная,5 
82 пос.Эльбан; улица Школьная,6 
83 пос.Эльбан; улица Школьная,7 
84 пос.Эльбан; улица Школьная,9 
85 пос.Эльбан; улица Школьная,10 
86 пос.Эльбан; улица Школьная,11 
87 пос.Эльбан; улица Школьная,12 
88 пос.Эльбан; улица Школьная,20 
89 пос.Эльбан; улица Школьная,21 
90 пос.Эльбан; улица Школьная,22 
91 пос.Эльбан; улица Школьная,24 
92 пос.Эльбан; улица Школьная,25 
93 пос.Эльбан; улица Школьная,28 
 

                                               _____________ 

Начальник отдела по вопросам городского 
хозяйства, ГОЧС и ПБ                           А.С.Яковлев 


